
 

 

 

 

 

 

 

БАХЧИСАРАЙСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

БАГЪЧАСАРАЙ 

БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСЫ 
 

РЕШЕНИЕ 

    1   сессия        3  созыва 

г. Бахчисарай 

                                              от 25.09.2024г.                                                        № 4 
 

 

 

 Об избрании заместителя председателя 

Бахчисарайского  районного совета  

 

        В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 года № 54-ЗРК «Об основах 

местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального 

образования Бахчисарайский район Республики Крым, 

 

                                     РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

 

1. Избрать заместителем председателя Бахчисарайского районного совета третьего 

созыва, осуществляющего полномочия на постоянной основе – депутата 

Бахчисарайского районного совета третьего созыва Колкунова Михаила 

Михайловича, избранного от Железнодорожненского сельского поселения. 

2. Настоящее решение обнародовать путём размещения на официальном Портале 

Правительства Республики Крым (http://bahch.rk.gov.ru) и опубликовать в 

Бахчисарайской районной газете «Слава труду». 

3. Решение вступает в силу с момента его принятия.  

 

 

 

Председатель районного совета                           О.В. Урайкина 

 

   

http://bahch.rk.gov.ru/

